
UCHWAŁA NR XXXV/775/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/311/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania na terenie miasta Nakło nad Notecią oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich 

pobierania 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

poz. 7131)), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b oraz art 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 poz. 470 ze zm. 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XVIII/311/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania na terenie miasta Nakło nad Notecią oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich 

pobierania, o następującej treści: 

1. § 13 załącznika nr 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Zestawienie ulic objętych SPP. 

1. ul. Bydgoska 

2. ul. Dąbrowskiego 

3. ul. Długa 

4. ul. Hallera 

5. pl. Zamkowy 

6. ul. Podgórna 

7. ul. Powstańców Wielkopolskich 

8. ul. Sądowa 

9. ul. Pocztowa 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XVIII/311/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

 
1) Dz. U. z 2020r. poz. 1378 
2) Dz. U. z 2020r. poz. 471, poz. 1087, poz. 2338. Dz. U. z 2021r. poz. 54, poz. 720 

Id: F0830D05-97C9-4592-9539-FD05B5DE9DAB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

Id: F0830D05-97C9-4592-9539-FD05B5DE9DAB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwała do ulic objętych Strefą Płatnego Parkowania dodaje ulicę Pocztową w Nakle nad Notecią. Ulica

Pocztowa na mocy uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią nr XXV/579/2020 z dnia 24 września

2020 roku w sprawie pozbawienia dróg publicznych kategorii dróg gminnych oraz zaliczenia drogi do kategorii

dróg gminnych z dniem 1 stycznia 2021 roku stała się drogą gminną. W związku z potrzebą zapewnienia rotacji

pojazdów na miejscach postojowych zlokalizowanych na ul. Pocztowej zostaje ona objęta Strefą Płatnego

Parkowania.

Id: F0830D05-97C9-4592-9539-FD05B5DE9DAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

